





MuueTa c WwyHka Mapma, MoLapena, YeAbp, A0MATH, MbPXEHU KapTodpKu U canata

450rp 12,80nB
bypuTo c xpynkaso nune, KapTodKu 1 canara
MEKCHKaHCKa TOPTIS, XpYnKaBo NUNeLLKo Gune, aiicbepr, Yedbp COC, YePBEH NYK W AoMaTK

450rp 13,80n8
byprep ,Black Angus” ¢ nbpXeHu KapTodKu U cBeXa canara
CTO NpOLeHTa Byprep ot 611ek aHrue, ancbepr, [OMAT, KUCeU KPacTaBUUKY, XananeHbo 1 Yedbp

450rp 19,80n8




Canata oT po30B f,oMaT C NPSCHO KpaBe CUPeHe
350rp 9,20n8

Canata Cc po30B O0MaT U GPUTUPAHU TUKBUUKM
/CDDI/ITI/IDaHI/I TUKBNYKWK, PO30BK O0OMaTW, NeYeHn YyLLKK, OBKYCEHM C Y3p4dn0 CUPeHe, MacinHu Kanamara,

38/18HYYKOB [IPECUHT/
350rp 9,80n8

Canata ot bankaHute c TpafuLMOHEH Cpeayu3eMHOMOPCKI NPUBKYC
/3eﬂeHa CanaTta, AoMati, KpacTasBuLy, MbpXXeH NatnagxaH, CUPeHe, YepBeH CanateH NyK, MacinHn 1 A0MallHn

kpekepu/
400rp 10,80n8

Xentu canata
/ﬂ@bﬂKa, LIBEKNO, MOPKOBW, MUKC Canatn, arogn, aBokano 1 KeapOoBK 9|)1KI/I/

350rp 10,80n8

beneHu fomatu ¢ Mouapena, aBokafo v gomMaluHo ecto xeHoBese
350rp 12,80nB

MeyeHu YyLwKK 6e3 ceMKH, Lanba po30B foMaT, 6bIrapcko Ko3e CMpeHe, LPECUHT

C Yyepw AoMaTh U MacanUHKU, NOAHECEHU C AOMALLHO NeYeHn bpyckeTu
400rp 12,80nB

KnHOoa, MUKC OT NIUCTHU CanaTtu, Iroau, CbyeTaHu cbe cupeHe foproHsona u

BUHErpeT
350rp 13,8018

Hawara natHa Llesap canata
/aiicGepr, Tonno NyLIeHa CboMra, KPyTOHY, aBOKAZ0, HALLWST Llesap ApecuHr v napMesaH/

350rp 13,80n8

Canarta c puba ToH, 6enbu LapeBnUYKK, PO30BK AOMATK 1 [peMonaTta ot 3e/IeHYYLM
350rp 13,80nB

JIncTHM canaTti CbC 3ane4yeHo PPeHCKO Ko3e CMpeHe, Mel, MaHro, TNKBEHU CEMKHU U

LIMTPYCOB BUHErpeT
350rp 14,80nB

Canara EypaTa C yepu ooMatn, aBoKaao, PuMcka canata u Keaposu 40K«
400rp 15,80n8

JIncTHM canati ¢ nyweHa cboMra, CKapuau, yakame U MaHro ¢ BUHErpert
350rp 16,80n8




NonutanTe 3a HawuTe bankaHcku pa3qaKu
/Tupo knadTepu, MenuoxaHo, Tapama xaisep/

100rp 9,80n8

MacnuHeHa nacta, 6enbu Mouapena u MMKC Mac/IMHA
200rp 12,80n8

yakamone, Mukc ot bpu u Kamembep, bpycket
200rp 14,80n8

KokTenn ot ckapuan BbpXy aBokafo C MneyHa Kpema
250rp 18,80n8

[yakamone c MapUHOBaHa CboMra, 6pycKeTi C pUraH u 3exTuH
250rp 18,80nB

MuKC OT MapUHOBaHU YepHOMOPCKU pubu
/cadpu, YepHokon, nanamyn/

150rp 16,00n8

Cenekuus oT MEKW CUPEHA C KNlacUYecKn Konbacu n MUKC OT MacluHM
200rp 19,80n8

HopBeXka nyweHa cboMra u 6unkoeum 6pycketi ¢ Macno
150rp 26,80nB

Ky6ueta cotupaH 6eneH natnajaH CbC casLa ot ;oMaTi, aBOKaf0 W ek NpUBKYC

Ha MaLuepka u beibu mouapena
200rp 14,8008

Hawute snua beHeauKTUH ¢ 6EKOH, 3eneHun acnepxu n Yeabp Kpem
250rp 16,80nB

lpunosaHo GpPeHCKO KO3e CUPEHe C Mef, MUKC OT SAKM, AroAN U 60POBUHKM
200rp 18,60n8

Tpunorus ot TOMbA OKTONOA, CKapUAK, KasiMapy C KNacu4yecku npoBaHCANCKM BKYC
250rp 29,80n8




Cnaretu KanoHata
/,ELOMaTeH COC, MpecHK AoMatn, natnagxxaH, MMcTeHua focunex u DYKOﬂa/

300rp 12,808

Cnaretu KapboHapa
/BEeKOoH, SiiLe, IMBY Mb6U 1 cMeTaHa/

300rp 14.80n8

Tannatene bonoHese
300rp 14.80n8

Tannatene Apabuarta cbc ckapuam
/NEKO NKAHTEH COC OT PUM C I0MaTy, YeChH, NyK, puraH, GOCUIeK, 3exTiH, B KOMOMHALMA C NPecHW ckapuan/

300rp 18,80nB

Knacuuecko pu3oto ¢ auBmM rbbu n bunku
300rp 14,80n8

Pu3oto ot iMnepaTopcKu YepeH 0pu3, CKapuau U 3es1eHn acnepxu
300rp 24,80nB

Munelwkun MedanboHK C Mef, Kanepcu, Yepu AoMaru, benbu MoLuapena u npeced

CMaHakK
300rp 16,60n8

CkanonuHm ot nyewko gune Bbpxy paryGpuH oT 3eNeHYyLmM C AUBU Mbbu n

XonaHacku coc
350rp 18,80n8

®une ot LapesuyHo nune ClonpuM cbe coTUpaH Kaptod U Tpodeni
350rp 24.80nB

MaTewwko Marpe Mapcana c MUKC OT canati U arogu
250rp 28,80n8

lMeyeH CBUHCKM BpaT CbC CBEXXA casnaTa, KaptTodu ¢ AnUB NyK U AOMATH KOHKAce
350rp 16,80n8




MeyeHn Ha 6aBEH OrbH CBUHCKM pebbpua ¢ bapbekto dpneiik, kaptodu 1 ceexa

CaJlaTKa
450rp 16,80n8

CBMHCKM [A)K0NaH BbpXY KapTodu ¢ ANUB NYK U COC OT TONEHO NYLLUEHO CUPEHe
550rp 19,808

CkanonuHm ot CBUHCKO 60H dune, auBK rvbu, nepneH nyk, (pensu coc n ceexa

canarta
350rp 20,80n8

CBuHcKo pune KaTuy, nofiHeCceH C KuHoa u 6p0K011|/|
/ANOHCKO BABXHOBEHME 33 CBUHCKO BOH GUne ¢ nukaHTeH coc Katuy/

350rp 2180n8

TeneLuko Kpexko 60H une oT hepmMepcKo TeNneHLe ¢ TepUIKN U YepeH

MMNepaTopcKu opu3
350rp 48,60n8

Knacuyecku tenewwku ctek CbPQ EHl TbPO ¢ acnepxu u kaptodKu
/[eHBbp cTek Hebpacka bnek AHrbe/

450rp 75,0018

Hio Mopk ctek Bnek Anrbc Mpaiv Hebpacka
/NOHECeH C rapHUTYpa no Xenaxue/

350rp 88,00n8

Pubait pon ctek bnek AHroc Mpaim Hebpacka
/NOfHEceH C rapHUTypa no xenawue/

350rp 98,008

BnaHket ot kaptodu, 6pOKONN U TPUNOBAHU TUKBUYKM, CbC CUPEHE CTPAKMHO,

NnpPsiCHa MallepKa U YeCbH
300rp 14.60nB

CnaHak ana-KpeM c napMesaH, 6enbu Mouapena u giiue
250rp 14,60n8




(DpuTMpaHK KanMapK C KOMbp U YECHbH B JieKa NaHUPOBKa U

Cpean3eHOMOpCKU COC
250rp 16,908

MeueH uan kanmap CTpena Ha rpun ¢ KaMnapu 4oMatit U cpean3eHoMOopCKM

LPECUHT
390rp 18,9018

Kpancku ckapuau Anaxuo ¢ IMMOH 1 YECbH
150rp 28,80nB

[punoBaH OKTONOA B 3XTUH CbC CPEAN3EMHOMOPCKMN APECUHT U COTUPAHU

KamMnapu gomaru
200rp 48,80n8

(une ot cboMra c LUTPYCOB APECUHr U CBeXXa CajiaTa
250rp 32,80n8

(Oune ot naBpak UnK LMNypa, NPUrOTBEHU Ha rpun
CbC COTUPAHM KaMnapy [I0MaTH, NEYEH YECHbH, Kanepcu u

LIUTPYCOB APECUHT C NPOBAHCANICKU NPECHU NOANPaBKM
350rp 32,80n8

CTek oT puba TOH Ha rpuUn ¢ Kanepcu 1 KaMnapi fomar,

C IeK IMMOHOB NPUBKYC
350rp 38,80n8

MOMUTAWUTE 3A HALLIWS NPECEH Y/10B
HA PUBK, PALIU U MEKOTEJTU

B apTuKynuTe, MapknupaHu ¢ Homep oT TabnLaTa MMa HaiumMe Ha CbAbpKaHWe Ha BellecTsa
NPOAYKTH, NPUYMHABALLM aNeprua AN HENOHOCUMOCT.

1. 3bpHEeHM KYNTypU CbAbPXKALLM TNYTEH. 8. Apkn.

2. Pakoo6pasHu 1 NPOAYKTU OT TAX. 9. LennHa 1 NpoayKTu oT Hes.

3. Alilua 1 NPOAYKTY OT TAX. 10. CvHan 1 NpoayKTH OT Hero.

4. Puba v pubHu NpoAayKTy. 11. CycamoBO ceme 1 NPOAYKTM OT Hero.
5. ®bCTbLUM M NPOAYKTU OT TAX. 12. CepeH guokeung, n cyndatu.

6. Coa 1 coesu NPOAYKTU. 13. JlynuHa v NpoAyKTMN OT HeA.

7. MAAKO 1 MAEYHMW NPOAYKTY, BKNIOUYMTENHO NaKkTo3a. 14. MEeKoTenn v npoaykTu ot TAX.




NECEPTW
HALUMTE JOMALLHW ECEPTW. M CITAZIONEAMN

MO/, NOMUTAWUTE 3A JHELLUHWUTE HATMYHW AECEPTH
U CNALONEAN

JlomaluHu cnaponeam
/cTpadeTtena, GopBoHCKa BaHUAWS, MMCTaKMO, Kapamen, sroau/

NTaitM Keuk

150rp 1.90n8
buckeuteHa Topta ¢ MackapnoHe u Hytena

150rp 7.90n8
MeyeH YnMit3Kenk ¢ 6OPOBUHKM

150rp 79018
HaweTo Tapamucy

180rp 79008

Tpoxapa C MaHro, MackapnoHe, 651 LOKOa40B raHall U CYpoBU SAKM
150rp 12,80n8

Kpem lMapde Hyra c BaHunos coc u aroau
/MNeYHo napde ¢ kapemennuanpanu Soku u aroou/

200rp 12,.80n8

LLlokonagoBa cdepa ot 6enruifcKu LWOKonaj, MackapnoHe KpeM, aroam 1 6aaeMoB

KpPOKaH
180rp 12,80n8

TAPHUTYPU

KapTtodeHo niope

150rp 400nB
MaukaH neyeH KapTo¢ ¢ AuB NyK

150rp 450nB
3eneHYyuu Ha rpun u napMesaH

150rp 6,808

3eneHu acnepxm
100rp 6,808




Kade Vergnano 60mn 29058
Kade Vergnano 6eskodenH 60mn 2908
Kade Jlare 200mn  520n8
KanyuuHo 150mn 4808
MokauuHo 200mn 560 nB
Mnsiko ¢ Hec Kade 150mn 52018
MnsKo C Kakao 150mn 52018
[opeLL LLOKONag, KNnacuk

c butacmeraHaVergnano  250mMn 620 nB8

C Pa3NNYHKN BKYCOBE - MEYEH NIELUHUK; HYra, ﬁyﬂ, OOHDBT
WpnaHpcko kade ¢ buta cMeTaHa

W KasiBa 3axap 150mMn 7808
bewnuc Kade 150mn 780n8
Yait 180mn 2908
(4epen/ 3enen/ nnogos/ Gunkos)

Koka Kona, QaHra,

Cnpawr, LLisenc 250mn 28078
MwuHepanHa Boaa lopHa bans 330mn 240 nB
MwuHepanHa Bofa lopHa bans 750 mn 4,80 nB
MwuHepanHa Boa EsuaH 330mn 460 n8
MwuHepanHa Boaa EBuaH 750mn 760 5B
MwuHepanHa Boga bopxomn 500mn 6,20 nB
[asupaHa Boga 330mn 2408
[asupaHa Bopa lNepue 330mn 5408
Red Bull 250mn 6508
CryneH vai Fuzetea 250mn 3308
CryneHyan San Benedetto  500mn 38058
HatypaneH cok Rauch 200mn 4408
ApaH 200mn 280n8
(pane yepHo 250mn 480 nB
(pane 6su10 250mn 520 n8

JiumMoHapa ManuHa umenta  300mn 7208
JlnmoHapa siropa v 6ocunek  300mn 720 nB
JlnMoHapa B1oneTka 300mn 72018
JInMOHa[a MaHro U IMMOHEHa

TpeBa 300mn 720nB
JlumMoHapa 6b3 U pxuHpxudun  300mn 720 nB
CryneH yau ropckm niog, 300mn 72018
CryneH Yai MaHro MUHT 300mn 72018
(OpeLwu noprokan 250mMn 5608
(DpeLw LMTPYC MUKC C NOPTOKa,

rpenndpyT U IMMOH 250mn 56018
(peLL 96b/1Ka, MOPKOB, LIE/IWHA,

IDKUHIKUGWUN, IMMOH 250mn 5608
(OpeLL 96b/1Ka, MOPKOB,

LiBEKNO, LieNinHa 250mn 5608
(peLwu 96bKa, MOpKOB, IMMOH 250 Mn 5,60 1B
(Opetwu Hap v noprokan/ numoH250 Mn 6,20 1B
LLlokonapnoso uskyweHne ~ 200mn 690 B

BaHaH, 6afeMoB0;/ KOKOCOBO MASKO, 1/2 aBOKALQ, Kakao,
Mef, QunetupaH bagemu

[opCKo NPUKIOYEHne 200mn 6908
(bpeL nopTokan, 46bM1Ka, ropcKX NNoL0Be, aBoka/o, baHaH
3esieHa CBET/IMHA 200mn 6908

KpacTtaBsuLa, 68H8H/ dBOKafo, N1CTa ChaHak, TIMMOH,
LKMHIKNDWA, MaraaHos

AronoBso Y0BONCTBUE 200mn 690 n8
COK OT 96b/Ka, 9rogu, aBokaao, baHaH
YepBeHa npukaska 200mn 690n8

COK OT LIBEKJ/I0, COK OT MOPKOB, aBOKafo, CypOBW OpeEXM



BCuyky LLIEIKOBE C& NPUroTBSAT C MASIKO MO 1360p: Kpase, 63aaeMoBo, KOKOCOBO

LLlokonaaos Lwenk 250mMn 6208 Aromos LIEK C BAHWINS 250mn 6208
baHaHOB LwenK 250mn 62018  MneyeH wenk Opeo 250mn 62018
brban Mepu 200 mn 1340 nB
BOOKa, AOMATEH COK, GpeLL MOpKOB, (DPeLU IMMOH, Tabacko, YOPYECTbp, COM, YEPEeH N1nep, NOPTOKanoB CoK,
LenMHa
Mai Taun 200 Mn 1340 nB
691 poM, TBMEH POM, TRUMBA CeK, HafeMOB CUPOI, aHaHACOB CUPON, COK QT NaiM, GpeLL 0T aHaHac
Jlamara ot Kokor 200 mn 1340 nB
BOMKa, Manuby, nalM MUKC, aHaHOCB COK, CMPOM, aHAHACOB YnnC
Anepon Linpuy, 200mn 134018
anepon, NopToKas, rasupaHo B1HO, aHroCTypa, rasnpaHa Boda
Herpohu 200mn 134018
IK1H bombalt Candup, MapTUHK poco, anepor, NOPTOKanoBo copbe
MeMopu 100mn 134018
HbpObH, aMapeTo, MapTVHW EKCTPa Apail, Pe3eH NopTokan
Kokor caybp 190mn 134008
MepHO, nanm MWKC, ra3npaHo BNHO, COAa, MEHTOBU NNCTa
KocMononumbH 120 Mn 1340 nB
BOMKa, KOGHTPO, COK OT YepBeHU BOPOBMHKM, GpeLL OT naM, pnambrpaHa NOPTOKaNoBa Kopa
luHa Konapa 180 Mn 1340 nB
B4 poM, KOKOCOBO MASKO, aHAHACOB COK, PE3eH aHaHac,
IMMHK IKMH TOHUK 180 Mn 1340 nB
PO30B [KWH, MOPe OT 4rofn, ropCku nNioaoBe, ToHKUK
MocKoBCKO Myne 70mn 13408
BOMOKa, IXKMHIXKBP B1pa, COK OT NaiM, Kopa oT 3e/1eH NUMOH
fituen kokeitn (Egg Nog) 180mn 134018
9|7IL|,8, 3axapeH cnporn, poM, MNFKo, HaCTbpraHo VIHJZLI/II?ICKO opexye
Go West 150 Mn 1340 nB

NIVKbOP GPaHIKENNKO, TMMOHYENO, Cyxo B0 BUHO, 3axapeH Cy1pon, IMMOHOB COK, IMMOHOBA KOpa

Slippery nipples 30mMn 620n8 B62 30mn 6208
cambyka, bennuc Kanya, bennuc, KoaHTpo

Papa G 30mn 6208 Bumerang 30mn 6208
amapeTo W CapoHo, NIMMOHOB COK, 3axapeH cupon, 1kanka  ierepmalicTep, 6bpobH

BUTEP aHrocTypa

Rusty nail 30mn 6208

CKOY YWCKH, Apambyite



Kamenuua

Crena Aproa

bekc

EpouHrep

Crena Aproa 6e3ankoxosHa
bekc be3ankoxonHa

[MHeC KeH

(DpaHumcKaHep

Nede

KopoHa

Finlandia, Absolut, Smirnoff,
Ruski Standard

Ruski Standard Platinum
Belvedere

Grey goose

Beluga

Beluga Gold

Bickens, Beefeater, Gordon's
Bombay Sapphire

Bulldog

Whitley Neil

Tanqueray 10 yo

Hendrick's

Roku

Ki No Bi

330 mn
330 mn
330 mn
330 mn
330 mn
330 mn
440 mn
500 Mn
330 mn
330mn

)
50 M1
50 mn
50 mn
50 Mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 Mn
)
50 mn
50 mn
50 mn
50 Mn

380n8
4,60 ns
4,60 nB
6,60 nB
6,50 1B
6,50 nB
140 nB
140 nB
640 nB
6,60 nB

520 nB
6,80 1B
120 n8
1260 nB
1120 n8
32208

520 nB
6,20 n8
820 nB
820 nB
1020 nB
120 n8
1080 518
13,20 ne

HanueHa Crena Aproa
HanueHa Crena Aproa
HanueHa XyrapabH
HanueHa XyrapabH
HanueHa Jlede
HanusHa Jlede
Cambpcou

CmupHod Aic
bakapay bpuiisbp

aHaHac, NanM, NopToKan, rperndpyt

WKD

330 mn
500 Mn
330mn
500 mMn
330 mn
500 mn
330 mn
330mn
275Mn

330 mMn

380n8
540 nB
42018
6,80 nB
420 nB
6,80 18
420 nB
520 nB
720 nB

120 nB

Brugal, Captain Morgan Spice Gold, Bacardi,

Malibu

Havana Club 7 yo

Brugal Gran Reserva
Brugal 1888

Bacardi Diez10 yo
Zacapa, Chaser Solera 23

Courvoisier VSOP
Martell VSOP
Hennessy VSOP
Remy Martin VSOP
Martell X0

50 Mmn
50 mn
50 mn
50 mn
o0 mn
50 mn

50 mn
o0 mn
50 mn
50 Mmn

52018
88018
14,60 nB
1520 nB
1820 nB
1920 nB

1320 nB
1320 nB
1820 nB
1820 n8

50mn 332018



CrpanmkaHcka MycKaToBa
omexana

TposiHCKa froneBa

Kaneapoc

Byprac 63 lepnosa

byprac 63 bapen
ApucTokpart

KopTeH otnexana Myckatosa
Zlatna dunja

- Zlatna kaisija

CnueeHcka nepna12r.

TposiHCKa CnBOBa
omeXxanazor.

Ouzo 12
Plomari
Ricard
Pernod
Pastis
Yeni raki
Sambuka
Absinthe

Jagermeister
Fernet Branca
Branca Menta

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
o0 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

o0 mn
o0 mn
50 mn
o0 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

30mn
30Mmn
30mn

520 nB
520 nB
620 B
620 B
6,20 nB
120 nB
120 n8
82058
820 n8
820 n8

1820 nB

520 nB
520 nB
620 1B
6,20 n8
620 n8
620 nB
6,20 n8
6,60 nB

520 nB
520 nB
520 nB

Martini
Cinzano
Aperol
Campari
Limoncello

Tia Maria, Baileys, Liqueur 43,
Galliano, Kahlua

Drambuie, Cointreau,
Frangelico

Amaretto di Saronno,
Southern Comfort

Jose Cuervo, Pepe Lopez,
El Jimador

Don Julio, Patron

Jim Beam

Jim Beam Black

Bulleit

Bulleit Ray

Maker's Mark

Jack Daniels

Jack Daniels Honey
Gentleman Jack

Jack Daniels Single Barrel

100 Mn
100 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

30 Mn
30mn

50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 M
50 Mn
50 Mn

82018
82018
6,20 nB
620 nB
620 nB

620 nB
820 n8

82018

520 nB
820 n8

520 nB
920 nB
920518
920518
1020 n8
82018
82018
1020 nB
16,30 n8



Glendalough Double Barrel
Jameson

Bushmills

Tullamore Dew

Bleck Bush

Pogues

Bushmiills 10 yo

Famous Grouse

Johnnie Walker

Johnnie Walker Black Label
Dewar's 12 yo

Chivas Regal 12 yo

Johnnie Walker Double Black
Cardhu12yo

Dimple 15yo
Auchentoshan

Chivas Regal 18 yo

Johnnie Walker Blue Label

Kamiki
Hibiki 12
Yamazaki 12 YO Single malt

o0mn 62018
50mn 62018
50mn 62018
o0mn 62018
5%0mn 720nB
50mn 720n8
o0mn 9208

50mn 6208
50mn 62018
o0mn 9608
50mn 1020 nB
50mn 1020 nB
50mn 1220 ne
50mn 1220 nB
50mn 1220 nB
50mn 1220 nB
50mn 1820 nB
50mn 5420 ne

50mn 232018
50mn 23208
50mn 532018

Monkey Shoulder

Singleton 12 yo
Glenfiddich 12 yo
Talisker 10 yo
Glenfiddich 15 yo
Laphroig 10 yo
Oban 14yo
Glenfiddich 18 yo
Lagavulin 16 yo
Macallan 12 yo
Macallan 15 yo

50mn N20n8
50mn N20n8
50mn 112018
50mn 142018
50mn 1520 n8
50mn 1520 n8
o0mn 1820 n8
50mn 2220 n8
50mn 222018
50mn 222018
50mn 2820 n8









